
Semifinale Castellarano 85 Junior - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 804 ARENA M. 18:33.663
Tempo gara

1 2:18.247 17:31:23.961

2 2:16.072 17:33:40.033

3 2:16.882 17:35:56.915

4 2:18.422 17:38:15.337

5 2:19.297 17:40:34.634

6 2:19.238 17:42:53.872

7 2:18.506 17:45:12.378

8 2:22.764 17:47:35.142

 Po. 2 - # 221 CARINI M. + 12.659
Diff. Primo

1 2:17.470 17:31:23.091

2 2:16.369 17:33:39.460

3 2:19.134 17:35:58.594

4 2:20.924 17:38:19.518

5 2:20.539 17:40:40.057

6 2:21.081 17:43:01.138

7 2:22.490 17:45:23.628

8 2:24.173 17:47:47.801

 Po. 3 - # 15 MAURIELLO V. + 21.001
Diff. Primo

1 2:25.996 17:31:31.581

2 2:21.709 17:33:53.290

3 2:20.436 17:36:13.726

4 2:21.111 17:38:34.837

5 2:19.366 17:40:54.203

6 2:18.390 17:43:12.593

7 2:21.327 17:45:33.920

8 2:22.223 17:47:56.143

 Po. 4 - # 112 MARTINO A. + 22.448
Diff. Primo

1 2:23.646 17:31:28.996

2 2:20.491 17:33:49.487

3 2:21.255 17:36:10.742

4 2:20.843 17:38:31.585

5 2:20.655 17:40:52.240

6 2:19.792 17:43:12.032

7 2:24.192 17:45:36.224

8 2:21.366 17:47:57.590

 Po. 5 - # 75 POCCHIARI L. + 42.283
Diff. Primo

1 2:25.161 17:31:30.583

2 2:21.638 17:33:52.221

3 2:20.952 17:36:13.173

4 2:22.464 17:38:35.637

5 2:21.903 17:40:57.540

6 2:23.711 17:43:21.251

7 2:27.056 17:45:48.307

8 2:29.118 17:48:17.425

 Po. 6 - # 225 DEI ROSSI G. + 45.520
Diff. Primo

1 2:28.936 17:31:34.524

2 2:22.830 17:33:57.354

3 2:24.003 17:36:21.357

4 2:24.336 17:38:45.693

5 2:23.618 17:41:09.311

6 2:24.151 17:43:33.462

7 2:23.399 17:45:56.861

8 2:23.801 17:48:20.662

 Po. 7 - # 436 ALLEGRETTI F. + 54.924
Diff. Primo

1 2:28.859 17:31:34.668

2 2:27.453 17:34:02.121

3 2:23.454 17:36:25.575

4 2:25.670 17:38:51.245

5 2:24.239 17:41:15.484

6 2:25.113 17:43:40.597

7 2:23.948 17:46:04.545

8 2:25.521 17:48:30.066

 Po. 8 - # 191 BRANDINI S. + 1:09.970
Diff. Primo

1 2:30.187 17:31:36.105

2 2:27.333 17:34:03.438

3 2:25.931 17:36:29.369

4 2:25.545 17:38:54.914

5 2:29.334 17:41:24.248

6 2:27.615 17:43:51.863

7 2:27.735 17:46:19.598

8 2:25.514 17:48:45.112

 Po. 9 - # 56 CALVANI G. + 1:11.524
Diff. Primo

1 2:34.254 17:31:40.185

2 2:28.587 17:34:08.772

3 2:27.906 17:36:36.678

4 2:26.358 17:39:03.036

5 2:25.698 17:41:28.734

6 2:26.221 17:43:54.955

7 2:25.999 17:46:20.954

8 2:25.712 17:48:46.666

 Po. 10 - # 320 QUINTILI F. + 1:41.500
Diff. Primo

1 2:35.346 17:31:41.638

2 2:29.418 17:34:11.056

3 2:29.741 17:36:40.797

4 2:29.472 17:39:10.269

5 2:26.605 17:41:36.874

6 2:29.424 17:44:06.298

7 2:33.328 17:46:39.626

8 2:37.016 17:49:16.642

 Po. 11 - # 238 FIGUS G. + 1:48.149
Diff. Primo

1 2:33.099 17:31:38.725

2 2:29.064 17:34:07.789

3 2:32.268 17:36:40.057

4 2:36.034 17:39:16.091

5 2:33.082 17:41:49.173

6 2:34.175 17:44:23.348

7 2:30.965 17:46:54.313

8 2:28.978 17:49:23.291

 Po. 12 - # 279 MADDALENA N.+ 1:58.608
Diff. Primo

1 2:41.141 17:31:47.163

2 2:33.983 17:34:21.146

3 2:32.033 17:36:53.179

4 2:31.288 17:39:24.467

5 2:31.881 17:41:56.348

6 2:32.693 17:44:29.041

7 2:32.149 17:47:01.190

8 2:32.560 17:49:33.750

 Po. 13 - # 120 PANCHETTI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.419 17:31:45.590

2 2:35.009 17:34:20.599

3 2:35.198 17:36:55.797

4 2:38.985 17:39:34.782

5 2:40.760 17:42:15.542

6 2:45.493 17:45:01.035

7 2:45.836 17:47:46.871

 Po. 14 - # 14 DE ANGELIS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.687 17:31:42.853

2 2:29.250 17:34:12.103

3 2:29.472 17:36:41.575

4 2:29.459 17:39:11.034

5 2:26.409 17:41:37.443

6 4:04.107 17:45:41.550

7 2:48.177 17:48:29.727

 Po. 15 - # 93 LOFFI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.438 17:32:00.181

2 2:55.637 17:34:55.818

3 2:56.490 17:37:52.308

4 3:01.516 17:40:53.824

5 2:53.654 17:43:47.478

6 3:03.287 17:46:50.765

7 3:02.913 17:49:53.678

Fastest lap: 2:16.072 
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